
UCHWAŁA   NR  205/2020 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 14 maja 2020 roku 
 
 
 w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  majątku  ruchomego  stanowiącego wyposażenie   
                    Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance. 
  
  
 
                               Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2019, poz. 511 t.j.) - Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala, 
co następuje: 
  
 
 
§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na sprzedaż na rzecz Stowarzyszenia Baza PCT w Trzciance 
majątku ruchomego - jachtu kabinowo-żaglowego „Kormoran” stanowiącego wyposażenie 
młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance.za cenę 100,00 złotych. 
  
2. Majątek ruchomy opisany w § 1 ust. 1 przekazany zostanie na podstawie umowy cywilno-
prawnej, do której podpisania upoważnia się Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury                        
w Trzciance. 
  
§ 2.  Kopię  dokumentów  dotyczących przekazania należy niezwłocznie przekazać 
Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Domu Kultury                      
w Trzciance. 
  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                                         Starosta 
               Czarnkowsko-Trzcianecki 
 
 
 
Członkowie Zarządu:                Feliks Łaszcz 
 
 
1. Sławomir Kryger ………………………...    
                                                                                                                       …………………………. 
 
2. Włodzimierz Ignasiński  ……….................                                                  
 
 
3. Waldemar Pawłowski ….……………….... 
 
 
4. Jan Pertek    ....……………………………. 
 

      
  
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 205/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 14 kwietnia 2020 roku 

 
 
  
 

      W dniu 2 marca 2020 roku prezes Stowarzyszenia Baza PCT w Trzciance zwrócił 

się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie                    

na rzecz Stowarzyszenia jachtu kabinowo-żaglowego „Kormoran”, który ponad trzy lata temu 

zaginął z ówczesnego Harcerskiego Ośrodka Wodnego, gdzie cumował.  

Jacht stanowił wówczas majątek trwały Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance,                     

a w związku z nie wykryciem sprawcy przestępstwa, dochodzenie prowadzone przez 

Komisariat Policji  w Trzciance zostało umorzone. Na tej podstawie oraz na podstawie 

Uchwały nr 322/2016 z dnia 8 grudnia 2016 roku Zarząd Powiatu wyraził zgodę na 

likwidację księgową jachtu. 

Stowarzyszenie Baza PCT przypadkowo, wraz z wędkarzami na jeziorze Sarcz, przy użyciu 

echosondy odnalazła wrak jachtu. Przy współpracy z trzcianeckimi służbami ratowniczymi 

wrak wydobyto na powierzchnię.  

Po odnalezieniu wraku „Kormorana” Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury  w Trzciance, 

przyjął go na stan majątku, jednakże sekcja żeglarska, która dysponowała wiedzą                        

i umiejętnościami  obsługi jachtu już nie istnieje. 

W związku z powyższym oraz biorąc pod uwagę zaangażowanie i koszty poniesione przez 

Bazę PCT na wydobycie wraku oraz plany przywrócenia go do stanu używalności, uważam 

za zasadne podjęcie niniejszej uchwały. 

  

 

  
 


